
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu dofinasowania form dokonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.1, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2628) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dofinasowania form dokonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 zgodnie             
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63078196-5C34-43E3-97DF-E2EA6C781243. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2025 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2025 
L.p. Szkoła/ placówka  Przyznana kwota  
1 PS Nr 17 z OIiS 28.350,00 
2 ZPS Nr 1  23.408,00 

 Razem: 51.758,00 
3 PSP Nr 2  34.190,00 
4 PSP Nr 6 19.500,00 
5 PSPS Nr 10 48.850,00 
6 PSP Nr 15  39.400,00 
7 PSP Nr 23 26.640,00 
8 PSP Nr 26  61.780,00 
9 PSP Nr 28  18.300,00 
10 ZSP Nr 1 41.249,20 
 w tym szkoła podstawowa 29.780,00 
 w tym przedszkole 11.469,20 
11 ZSP Nr 2 24.240,00 
 w tym szkoła podstawowa 16.840,00 
 w tym przedszkole 7.400,00 
12 ZSP Nr 3 49.033,80 
 w tym szkoła podstawowa 29.100,00 
 w tym przedszkole 19.933,80 
13 ZSP Nr 4 30.000,00 
 w tym szkoła podstawowa 21.000,00 
 w tym przedszkole 9.000,00 
14 ZSP Nr 5 43.400,00 
 w tym szkoła podstawowa 29.000,00 
 w tym przedszkole 14.400,00 
15 ZSP Nr 6 44.400,00 
 w tym szkoła podstawowa 32.100,00 
 w tym przedszkole 12.300,00 
16 ZSP Nr 7  50.000,00 

 w tym szkoła podstawowa 37.500,00 
 w tym przedszkole 12.500,00 

17 ZSP Nr 8 34.900,00 
 w tym szkoła podstawowa 26.640,00 
 w tym przedszkole 8.260,00 
 Razem 565.883,00 

18 I LO 37.300,00 
19 II LO 32.350,00 
20 III LO 39.800,00 
21 IV LO  40.900,00 
22 ZS Nr 5 43.100,00 
23 ZS Nr 7  34.000,00 
24 ZSP 'Energetyk"   35.000,00 
25 ZSZS  30.000,00 
26 MOS 22.000,00 
27 PPP 29.090,00 
 Razem:  343.540,00 
 OGÓŁEM:  961.181,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63078196-5C34-43E3-97DF-E2EA6C781243. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


